別記様式第４号
有害鳥獣捕獲奨励金交付申請書

令和    年　 　月　　日
様似町長　　様

住　所
申請書

氏　名　　 　　　　　　　　　　㊞
　下記のとおり有害鳥獣を捕獲したので、様似町有害鳥獣駆除事業に協力する者の委嘱及び出動並びに奨励金等交付に関する規則第１１条の規定により、
奨励金を交付下さるよう申請します。
記

	１
	有害鳥獣の種類
	エゾシカ　（　　　頭）

	２
	捕獲駆除の期日
	令和　　年　 月　 日　～
　令和　　年　　月　 日（　　　時　　  分頃）

	３
	捕獲駆除の場所
	様似町　　　　　　　　（通称　　　　　　）
（裏面に図面を添付すること。）

	４
	性別・頭数等
	オ　ス
	メ　ス

	　頭・羽
	　頭・羽

	５
	捕獲方法
	銃　器　・　わ　な（　　　　　）

※注１　ヒグマのときは、ヒグマ捕獲票を添付すること。
　　　注２　エゾシカのとき、2以下は別記様式第7号に記載すること。

捕　　獲　　確　　認　　書
上記のとおり捕獲したことを確認しました。

　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日
担当課係名　産業課林務係

職名・氏名　　　       　　     ㊞
別記様式第４号
有害鳥獣捕獲奨励金交付申請書

令和    年　 　月　　日
様似町長　　様

住　所
申請書

氏　名　　 　　　　　　　　　　㊞
　下記のとおり有害鳥獣を捕獲したので、様似町有害鳥獣駆除事業に協力する者の委嘱及び出動並びに奨励金等交付に関する規則第１１条の規定により、
奨励金を交付下さるよう申請します。
記
	１
	有害鳥獣の種類
	ヒグマ・キツネ・カラス・タヌキ・アライグマ

	２
	捕獲駆除の期日
	令和　　年　 月　 日　～
　令和　　年　　月　 日（　　　時　　  分頃）

	３
	捕獲駆除の場所
	様似町　　　　　　　　（通称　　　　　　）
（裏面に図面を添付すること。）

	４
	性別・頭数等
	オ　ス
	メ　ス

	　頭・羽
	　頭・羽

	５
	捕獲方法
	銃　器　・　わ　な（　　　　　）

※注１　ヒグマのときは、ヒグマ捕獲票を添付すること。
　　　注２　エゾシカのとき、2以下は別記様式第7号に記載すること。

捕　　獲　　確　　認　　書
上記のとおり捕獲したことを確認しました。

　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日
担当課係名　産業課林務係

職名・氏名　　　       　　     ㊞